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Kubota D905 Allmand Mobiele Lichtmast Aggregaat Light Tower

8.1 meter

Categorie
Stocknumber
Preis (ex btw)

Kraftstoffart
Betriebsstd.
Leistung (kva)
Anschlussspannung
Gewicht
Lange
Breite
Hohe
Allgemeiner zustand
Technischer zustand
Optischer zustand

Beschreibung
Te koop

Lichtturm
0005330
€ 2.950,-
Diesel
2,520 h
6 kVA
230V
1.000 kg
425 cm
160 cm
180 cm
Gut

Gut

Gut

Allmand Night Lite Pro Kubota 6 kVA Lichtmast Aggregaat

Mobiele Light Tower

Diverse lichtmast aggregaten op voorraad, zie onze website
www.homborg.nl voor ons complete aanbod !

Machine is volledig getest en direct inzetbaar!

Met interne dieseltank

Merk : Allmand

Type : Night Lite Pro
Serie nr : 0645PR008
Gewicht : 1.000 kg

Motor

Merk : Kubota
Type : D905

Serial no : 7G8886
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Code no :1G78-22000
Toerental : 1500 rpm

Ook voor onderhoud/reparatie, levering van nieuwe en
gebruikte machines zijn de specialisten van onze firma volledig
thuis.

Bent u op zoek naar een machine met specifieke technische
eisen , neem dan contact met ons op.

Voor vragen of interesse bel of mail gerust !

Kijk ook op onze website, www.homborg.nl

Type- en specificatiefouten zijn voorbehouden.
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